

Play For Life ApS

Dalmosevej 26, 2400 København NV

CVR-nr. 29 69 09 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Stinne Fruelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Play For Life ApS Dalmosevej 26 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 69 09 87
	Stiftet: 19. juli 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stinne Fruelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Super Toy Woman ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.571 t.kr. mod 1.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.391.870	4.472.736
1 Personaleomkostninger	-1.594.193	-2.256.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.784</u>	<u>-61.283</u>
Driftsresultat	4.778.893	2.154.491
Andre finansielle indtægter	13.433	2.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-209.753</u>	<u>-102.932</u>
Resultat før skat	4.582.573	2.053.888
3 Skat af årets resultat	<u>-1.011.219</u>	<u>-462.310</u>
Årets resultat	<u>3.571.354</u>	<u>1.591.578</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.571.354</u>	<u>1.591.578</u>
Disponeret i alt	<u>3.571.354</u>	<u>1.591.578</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.032	135.316
Materielle anlægsaktiver i alt	74.032	135.316
Anlægsaktiver i alt	74.032	135.316
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.025.458	15.278.943
Forudbetalinger for varer	152.821	101.955
Varebeholdninger i alt	17.178.279	15.380.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.003.837	5.380.655
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Periodeafgrænsningsposter	26.913	27.310
Tilgodehavender i alt	5.075.750	5.452.965
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	189.817
Værdipapirer i alt	0	189.817
Likvide beholdninger	4.132.221	2.562.759
Omsætningsaktiver i alt	26.386.250	23.586.439
Aktiver i alt	26.460.282	23.721.755

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	19.445.680	15.874.326
Egenkapital i alt	19.571.680	16.000.326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.400	9.907
Hensatte forpligtelser i alt	8.400	9.907
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	179.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.940	1.234.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.137.734	4.344.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.464	42.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.012.726	460.944
Anden gæld	1.183.338	1.444.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.880.202	7.711.522
Gældsforpligtelser i alt	6.880.202	7.711.522
Passiver i alt	26.460.282	23.721.755

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	9.931.406	5.000.000	15.056.406
Tilgang ved fusion	1.000	4.351.342	0	0	4.352.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.591.578	0	1.591.578
Overført til overført resultat	0	-4.351.342	4.351.342	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	0	15.874.326	0	16.000.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.571.354	0	3.571.354
	126.000	0	19.445.680	0	19.571.680

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.490.043	2.121.987
Pensioner	75.600	100.600
Andre omkostninger til social sikring	28.550	34.375
	<u>1.594.193</u>	<u>2.256.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.865	24.092
Andre finansielle omkostninger	12.888	78.840
	<u>209.753</u>	<u>102.932</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.012.726	460.944
Årets regulering af udskudt skat	-1.507	1.366
	<u>1.011.219</u>	<u>462.310</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	808.698	808.698
Afgang i årets løb	-121.336	0
Kostpris 31. december 2023	<u>687.362</u>	<u>808.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-673.382	-612.099
Årets afskrivninger	-37.016	-61.283
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	97.068	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-613.330</u>	<u>-673.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>74.032</u>	<u>135.316</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Erhvervsstyrelsen har stillet tilbagebetalingskrav vedrørende Covid-kompensation på t.kr. 379. Selskabets ledelse mener dette er uberettiget og forventer ikke at kravet bliver aktuelt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Super Toy Woman ApS, CVR-nr. 37768855, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
